UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________ _________________________________________

Số:            /SGDĐT-HCQT Long An, ngày     tháng 7 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Thông tư
số 19/2020/TT-BGDĐT

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

       Kính gửi:
- Trưởng các phòng Sở;

 - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Thông tư số 19/2020/TT-BGDĐT ngày 29/6/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo Quy định chế độ báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý nhà nước
của Bộ Giáo dục và Đào tạo (đính kèm file nén văn bản), Sở Giáo dục và Đào tạo
yêu cầu Trưởng các phòng Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị
xã, thành phố triển khai thực hiện Thông tư nêu trên theo bảng phân công thực
hiện đính kèm.

Nếu có gì vướng mắc, Trưởng các phòng Sở và Trưởng phòng Giáo dục và
Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố kịp thời phản ánh để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, HCQT.

        Phan Thị Dạ Thảo

Phụ lục
BẢNG PHÂN CÔNG THỰC HIỆN

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ THEO THÔNG TƯ
CỦA BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUY ĐỊNH

_______

STT Tên mẫu báo cáo định kỳ Kỳ báo
cáo

Phòng chủ
trì thực

hiện

1 Báo cáo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ Năm

2
Báo cáo tình hình học sinh, sinh viên và kết quả
thực hiện công tác giáo dục chính trị và công tác
học sinh, sinh viên

Học kỳ I;
Năm học

3
Báo cáo kết quả triển khai các hoạt động chữ thập
đỏ; xây dựng trường học an toàn; phòng, chống tai
nạn, thương tích trong các cơ sở giáo dục

Năm học

4
Báo cáo tình hình, kết quả công tác tổ chức thi, đánh
giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại
ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

Năm

P.GDTrH

5 Báo cáo kết quả xây dựng, phát triển đội ngũ nhà
giáo và cán bộ quản lý giáo dục năm học Năm

6 Báo cáo kết quả triển khai việc thực hiện các quy
định về đạo đức nhà giáo Năm học

P.TC-
CTTT

7 Báo cáo tình hình thực hiện in phôi, quản lý phôi
văn bằng, chứng chỉ Năm

8 Báo cáo kết quả công tác kiểm định chất lượng giáo
dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia Năm học

9 Báo cáo tình hình thực hiện công nhận văn bằng do
cơ sở giáo dục nước ngoài cấp Năm

10
Báo cáo tình hình, kết quả hoạt động tổ chức thi và
cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin; đào
tạo kiểm tra và cấp chứng chỉ ngoại ngữ

Năm

P.KT&
QLCLGD

11 Báo cáo công tác quản lý nhà nước đối với kinh
doanh dịch vụ tư vấn du học Năm

12 Báo cáo tình hình hợp tác, đầu tư của nước ngoài
trong lĩnh vực giáo dục Năm

13 Báo cáo kết quả hợp tác quốc tế trên lĩnh vực giáo
dục và đào tạo

6 tháng;
Năm

P.HC-QT

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T14:57:32+0700
	Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T15:09:39+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T15:09:40+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-17T15:09:40+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!